
1 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора поставки 

спецодежды (участниками которого могут являться только субъекты малого и 

среднего предпринимательства), реестровый номер 32109988234 

Дата заседания Комиссии: 01.03.2021 

Номер протокола: 32109988234-02 

Дата подписания протокола:  02.03.2021   

Наименование закупки: 
Запрос котировок в электронной форме на право 

заключения Договора поставки спецодежды 

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва 

Присутствовали: 

Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

Отсутствовала: 

Член Комиссии: 

 

Д.Ю. Дунаев 

 

Н.Е. Слепцова 

В.Ю. Борисов 

М.С. Золотов 

О.Р. Ишкаева  

Д.В. Карасев 

А.Ю. Наумов 

Д.М. Наумов  

Е.А. Попенко  

 

Н.Ю. Филькова 

Начальная (максимальная) 

цена Договора: 

1 230 825 (один миллион двести тридцать тысяч 

восемьсот двадцать пять) рублей 60 копеек. 

Срок исполнения Договора: 
с момента подписания Договора и действует до 

31.12.2021 г., либо до достижения цены Договора. 

Объем поставляемого 

Товара: 

В соответствии с Приложением № 2 к Извещению. 

Техническая часть 

Количество поданных на 

участие в закупке заявок,  

дата и время регистрации 

каждой заявки: 

11 (одиннадцать) заявок: 

Участник № 1 – 18.02.2021 17:00:00 ч. 

Участник № 2 – 19.02.2021 11:36:59 ч. (не допущен по 

результатам рассмотрения котировочных заявок) 

Участник № 3 – 20.02.2021 09:40:15 ч. (не допущен по 

результатам рассмотрения котировочных заявок) 

Участник № 4 – 20.02.2021 14:20:02 ч. 

Участник № 5 – 20.02.2021 16:54:50 ч. (не допущен по 

результатам рассмотрения котировочных заявок) 

Участник № 6 – 22.02.2021 20:09:24 ч. 

Участник № 7 – 23.02.2021 13:03:10 ч. 

Участник № 8 – 23.02.2021 13:04:36 ч. (не допущен по 

результатам рассмотрения котировочных заявок) 

Участник № 9 – 23.02.2021 23:51:55 ч. 

Участник № 10 – 24.02.2021 06:42:18 ч. 

Участник № 11 – 24.02.2021 09:28:30 ч. 

Учитывая результаты сопоставления ценовых предложений участников закупки, 



2 

руководствуясь частью 2 раздела VI Извещения и статьей 39 Положения о закупке 

Государственной компании «Российские автомобильные дороги», к которому 

присоединилось ООО «Автодор-Платные Дороги» (далее также – Положение), на 

основании результатов оценки заявок на участие в Запросе котировок, Комиссия по 

Закупкам для проведения текущих закупок Общества с ограниченной 

ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее также - Комиссия) присвоила 

каждой котировочной заявке порядковый номер в порядке уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения Договора. 

Порядковые номера заявок на 

участие в закупке в порядке 

уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них 

условий исполнения договора, 

включая информацию о ценовых 

предложениях участников 

закупки: 

Участник № 7 – 634 248,00 руб. – 1 место 

Участник № 1 – 795 744,00 руб. – 2 место  

Участник № 11 – 914 400,00 руб. – 3 место 

Участник № 6 – 923 400,00 руб. – 4 место 

Участник № 10 – 939 552,00 руб. – 5 место 

Участник № 4 – 1 046 201,76 руб.– 6 место 

Участник № 9 – 1 083 124,68 руб. – 7 место 

Участник № 7, которому присвоен 

порядковый номер 1 – победитель 

Запроса котировок: 

Индивидуальный предприниматель Малякин 

Андрей Юрьевич 

(ИП Малякин А.Ю., ИНН 613600087509) 

Ценовое предложение победителя 

Запроса котировок, с учетом 

налогов, сборов и иных 

обязательных платежей 

634 248,00 руб. 

 

Подписи членов Комиссии: 

 

Председатель Комиссии: 

 

Заместитель председателя Комиссии:  

 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

 

____________ Д.Ю. Дунаев 

 

____________ Н.Е. Слепцова 

 

____________ В.Ю. Борисов 

 

____________ М.С. Золотов 

 

____________ О.Р. Ишкаева 

 

____________ Д.В. Карасев 

 

____________ А.Ю. Наумов 

 

____________ Д.М. Наумов 

 

отсутствовала Н.Ю. Филькова 

 

____________ Е.А. Попенко 

 


